ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

28 февраля 2014 года № 1306-м

«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства

на земельном участке по ул. Комсомольской, 173/ пер. Ишимбайскому, 19

в Трусовском районе г. Астрахани»

В связи с обращением Пичугиной Е.В. от 07.10.2013 № 05/13-6571-0-0, в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Город Астрахань», распоряжением мэра города Астрахань от 03.12.2013 № 965-р-м «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке по ул. Комсомольской, 173/ пер. Ишимбайскому, 19 в Трусовском районе г. Астрахани», заключением о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке по ул. Комсомольской, 173/ пер. Ишимбайскому, 19 в Трусовском районе г. Астрахани, опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 26.12.2013 № 52, выпиской из протокола комиссии по землепользованию и застройке г. Астрахани от 24.01.2014 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке площадью 314 кв. м, кадастровый номер 30:12:041060:61 по ул. Комсомольской, 173/ пер. Ишимбайскому, 19 в Трусовском районе г. Астрахани, с минимальным отступом от границ данного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений и сооружений по меже с соседним домовладением по ул. Комсомольской, 175, меньше установленного градостроительными регламентами расстояния - 3 м.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА